21/7021/20درآمد بالا4

شاخص هزینه های فقرزای سلامت بر اساس خطوط فقر بین المللی بانک جهانی )بر اساس خطوط فقر تعریف

شده سال 2017 میلادی(

جدول 1-1-8 خطوط فقر ملی و بین المللی برآورده شده از سوی
بر مبنای سال را در چهار دستۀ درآمدی کشورها بانک جهانی
2017 نشان می دهد]5[. در سپتامبر 2022 میلادی )شهریور ماه
سال 1401(، بانک جهانی بر اساس ضریب تبدیل برابری قدرت
بین المللی فقر خطوط میلادی، 2017 سال ppp های- خرید-
از کرد. منتشر قبلی فقر جایگزین خطوط عنوان به را جدیدی
حال در جهان سراسر در قیمت سطوح در تفاوت که آنجایی
به روز دوره ای طور به باید بین المللی فقر خطوط است، تغییر
شود تا این تغییرات را منعکس کند، این تغییر به همین منظور
امکان این برابری قدرت خرید انجام شده است.